— 1 —

国家知识产权局关于对“杭州 2022 年第 19 届
亚运会会徽‘潮涌’”特殊标志予以延期的公告

（第 490 号）

国家知识产权局

第四九○号

依据《特殊标志管理条例》第九条，对杭州 2022 年第 19 届

亚运会组委会的“杭州 2022 年第 19 届亚运会会徽‘潮涌’”特殊标

志予以延期，有效期延至 2026 年 8 月 29 日。

特此公告。

附件：杭州 2022 年第 19 届亚运会会徽“潮涌”

国家知识产权局

2022 年 7 月 4 日

 — 2 —

附件

杭州 2022 年第 19 届亚运会会徽“潮涌”

一、特殊标志

二、编号

第 32666305 号。

三、所有人

2022 年第 19 届亚运会组委会。

四、活动名称

2022 年第 19 届亚运会。

五、核准使用的商品和服务项目

《商标注册用商品和服务国际分类》第 1 类至第 45 类。

六、有效期限

有效期限延至 2026 年 8 月 29 日。

发：各省、自治区、直辖市和计划单列市、副省级城市、新疆生产建设

兵团知识产权局，四川省知识产权服务促进中心，各地方有关中心,

商标局。